



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Gadeteaterfestival i Valby 2024
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	21-08-2024
Slutdato:	31-08-2024
Antal opførelser/koncerter:	20

Sted	
Vigerslev Bibliotek Kirsebærhaven 23, 2500 Valby 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Ja

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	50000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Forestillinger - bruttoliste/ foreløbig program: Mobile Mirror: Danmark Lilibeth Rasmussen LesMoutons: Canada Bouchardanse La Baronnade: Frankrig Les Grooms Whale in the Plastic Ocean: Storbritannien Circo Rum Ba Ba Samurai Has No Mercy: Japan Jidaigumi Basara-Liver Cottage: Storbritannien Fairy Famous Family Quacksalver: Danmark Sofie Krog Teater Kindergarten: Schweiz og Frankrig Le Bestiaire Production Earth: Frankrig Cie Didier Théron
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>At få internationalt gadeteater af høj kvalitet ud til borgere, for hvem kulturoplevelser ikke er en selvfølge. Teater i byrummet er en anderledes måde at bruge byens parker og byrum på. Gadeteater skaber møder, som kan invitere til interaktioner og fællesskaber. Gadeteater har som kunststart en særlig evne til at appellere til en bred gruppe af børn og voksne på tværs af kulturelle, etniske og sociale forhold. Teaterforestillingerne er udvalgt så de egner sig til udendørs optræden, der vælges spektakulære, refusionsberettigede forestillinger, egnet for alle fra ca. 4 år og op. Vi samarbejder med Danmarks Internationale Gadeteaterfestival (DIG), der i år har givet os en særlig pris, for en større festivalpakke der inkluderer, transport for de Internationale kunstnere, hotel, presse m.m.</p> <p>Vi arbejder på at få 3-5 forestillinger på hvert af de fire lokationer i Valby: Kulværket Vigerslev Bibliotek, Toftegårds Plads og Grønttorvet. Festivalen arrangeres af børnekulturkonsulent i Valby Kulturhus, sammen med boligsociale medarbejdere i 'Mit Kvarter', netværksmedarbejder ved Vigerslev</p>



Bibliotek, medarbejdere fra Den bemandede legeplads, 'Kulværket' og fra 'Plads 23' på Grønttorvet.

Formidling af projektet

Danmarks Internationale Gadeteaterfestival markedsfører festivalen gennem deres kanaler: Trykt program, Plakater i byrummet, presseanmeldelser, hjemmeside samt på deres Facebookside og Instagram. Desuden markedsføres specifikt Valby Gadeteaterfestival gennem følgende kanaler: Deltagende institutioners kanaler: hjemmeside, Facebook og Instagram - Brug Byens nyhedsbrev for børn (Københavns Kommune) - Københavns kommunes facebooksider Kbh for børn. Plakater og flyers i vores huse og uddelt til dagtilbud. Desuden formidles festivalen gennem de bolig-sociale medarbejders opsøgende arbejde og hele arrangørgruppens netværk i bydelen til dagtilbud, skoler, legepladser og. Arrangørgruppen gør en aktiv indsats for at nå de børn, hvis forældre ikke ser Facebook-opslag og har tradition for at gå i teateret.

Information om ansøger

Ansøgers navn	
Virksomhed	Valby Kulturhus
Momsregistreret	